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Moderna Försäkringar förnyar avtalet med 
Svensk Bilsport 
 
Nu förnyar Moderna Försäkringar och Svensk Bilsport samarbetsavtalet som 
gäller försäkringar för Svensk Bilsports medlemmar. Det nya avtalet gäller 
över en tvåårsperiod. 

 
- I sex år har vi haft ett uppskattat och framgångsrikt samarbete med Svensk 

Bilsport. Därför är det glädjande att vi nu återigen förnyar avtalet, säger 
Pernilla Henkow, försäljningschef partner på Moderna Försäkringar. 

Genom avtalet får Svensk Bilsport en öronmärkt del av premien för varje försäkring 
som tecknas. På så vis ges alla medlemmar en möjlighet att teckna Modernas 
topprankade försäkringar och samtidigt stödja Svensk Bilsport. 

 
- Vi hoppas att många av medlemmarna ska dra nytta av erbjudandet. Det här 

samarbetet ger oss även ekonomiska möjligheter som gynnar alla medlemmar 
i vår rörelse. Det ser jag som mycket positivt. Sedan har Moderna genom åren 
visat förmåga att förnya sig och utveckla nya attraktiva lösningar för oss och 
våra medlemmar, säger Thomas Jansson, Förbundsdirektör på Svensk Bilsport. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Pernilla Henkow, försäljningschef partner på Moderna Försäkringar. 
Pernilla.henkow@modernaforsakringar.se  
Telefon: 070-719 93 97 
 
Thomas Jansson, Förbundsdirektör Svensk Bilsport 
Telefon: 08-626 33 13 
 
 
Om Moderna Försäkringar 
Moderna Försäkringar är en utmanare på den svenska försäkringsmarknaden som erbjuder sakförsäkringar 
för det moderna företaget och individen. Moderna är en del av Tryg som är en av Nordens största 
försäkringskoncerner. I Moderna ingår även varumärkena Atlantica, Moderna Djurförsäkringar och Bilsport & 
MC. Läs mer på www.modernaforsakringar.se  
 
Om Svensk Bilsport 
Svenska Bilsportförbundet har som ändamål att främja och administrera landets bilsport, både som bredd- 
och elitverksamhet. Totalt har drygt 20 000 förare giltig tävlingslicens, och ytterligare ett par tusen 
personer är licensierade funktionärer. Drygt 100 000 personer är medlemmar i någon av de 470 klubbar 
som är anslutna till Bilsportförbundet. Läs mer på www.sbf.se 
 


